
VERNEPLEIERE

Vi søker VERNEPLEIERE som er bevisste på egne verdier, etiske vurderinger og holdninger 
som kan bidra til gode prosesser og gir aktiv medvirkning i arbeidet.
For tiden har vi 2 ledige stillinger som vernepleier i Skyttatunet bo - og avlastningssenter. Sente-
ret gir foruten avlastning til barn, et heldøgns botilbud og dagaktiviteter til unge voksne. 
En av stillingene vil bli tillagt teamleder – ansvar og ha stedfortrederfunksjon for leder.

Medarbeidere i avdelingen ønsker flere vernepleiere som kan bidra til å heve det faglige arbei-
det. Vi har et tett samarbeid på tvers av avdelingene gjennom felles prosjekter, fagforum, veiled-
ning og undervisning. Som vernepleier i Nittedal kommune får du mulighet til faglig utvikling i et 
lærende miljø og dessuten mange flotte kollegaer!

Til stilling som vernepleier søker vi deg som har:
•	 Godkjent vernepleierutdanning, annen relevant høgskoleutdanning kan komme i betraktning.
•	 Veiledningserfaring, ev videreutdanning er ønskelig
•	 Relevant erfaring fra praksisfeltet
•	 Kjennskap til Kap 4 A i sosialtjenesteloven
•	 Kreativ og evne til å iverksette planer
•	 Målrettet i ditt arbeid
•	 Fleksibel og løsningsorientert

Arbeidsoppgaver:
•	 Koordinering av faglig arbeid rundt brukere
•	 Bistå i kvalitetssikring av Kap 4 A arbeid i boligen
•	 Samarbeid med foreldre/ hjelpeverge og andre i brukerens nettverk
•	 Samarbeid med eksterne samarbeidspartnere
•	 Kollegaveiledning
•	 Delta i enhetens fagforum og undervisning

Vi kan tilby:
•	 Godt arbeidsmiljø
•	 Mulighet for videreutdanning
•	 Selvstendighet og fleksibilitet i stillingen
•	 Faglig utviklingsarbeid og samarbeid med andre vernepleiere
•	 Veiledning i gruppe
•	 Lønn etter avtale. Arbeid etter den til enhver tid gjeldende turnus, som for tiden er hver 

3.helg.
Personlig egnethet vil være avgjørende for ansettelse
Det kreves fremleggelse av politiattest ved tiltredelse. Manglende innlevering av tilfredsstillende 
politiattest kan få konsekvenser for tilsettingsforholdet.

Ønsker du flere opplysninger ta kontakt med enhetsleder Unni-Merete Langlo, 
67 05 93 50 / 922 00 613 eller: Skyttatunet bo - og avlastning v/ Kathrine Mella, 63 79 14 50 / 
990 80 238.
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	 Velkommen som søker

Nittedal kommune har i overkant av 20 000 innbyggere og ligger bare 20 minutter fra Oslo sentrum i grønne og landlige 
omgivelser. Vi har et rikt kulturliv både innen idrett, friluftsliv, musikk, dans og teater, kunst og håndverk.  Mer enn 150 ulike lag 
og foreninger gjør at de fleste vil føle seg hjemme her også i fritiden. Vi er et populært utfartsmål for friluftsinteresserte både 
sommer og vinter. 


